
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 68/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2021 r.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art.
5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), § 7 Programu
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, będącego załącznikiem do
Uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Mława z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, Zarządzenia Nr
43/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na
rzecz osób w wieku emerytalnym w 2021 r., Zarządzenie Nr 60/2021 Burmistrza
Miasta Mława z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia składu Komisji
Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2021 r.,
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w



otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na
rzecz osób w wieku emerytalnym w 2021 r., wyrażonym na posiedzeniu w dniu 13
kwietnia 2021 r. postanawia udzielić dotacje na realizację zadań następującym
oferentom:
1. Mławskie Stowarzyszenie Amazonki
Zadanie: Spotkanie edukacyjne i rozrywka
Kwota dotacji: 615,00 zł
2. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie
Zadanie: Klub Seniora „Złota Jesień” odwiedza Ciechocinek
Kwota dotacji: 3 000,00 zł
3. Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie
Zadanie: Zdrowy i aktywny senior
Kwota dotacji: 3 000,00 zł
4. Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie
Zadanie: Czerwonokrzyskie wsparcie dla najuboższych
Kwota dotacji: 3 385,00 zł

Do pobrania
Zarządzenie Nr 68/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 kwietnia 2021 r. 304.2
KB
Zarządzenie Nr 68/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 kwietnia 2021 r. 46 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   20.04.2021 12:28:47 
Data publikacji informacji:   20.04.2021 12:25:30 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
20.04.2021 12:34:17 Marzena Długokęcka edycja strony
20.04.2021 12:28:47 Marzena Długokęcka strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20o%20przyznanych%20dotacjach%20starsi.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20o%20przyznanych%20dotacjach%20starsi.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20o%20przyznanych%20dotacjach%20starsi.doc


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-682021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-14-kwietnia-2021-r


